[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 19.07.2017
	с. Туруханск
	        № 1026- п

	О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 21.12.2009 года № 1018-п «О районной межведомственной комиссии по охране труда при администрации Туруханского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Туруханского района от 21.12.2009 № 1018-п «О районной межведомственной комиссии по охране труда при администрации Туруханского района» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав районной межведомственной комиссии по охране труда при администрации Туруханского района в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.

	Исполняющий обязанности

Главы  Туруханского района
	Е.Г. Кожевников

Приложение № 1

к постановлению администрации

Туруханского района

СОСТАВ РАЙОННОЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОХРАНЕ ТРУДА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

	Вершинина

Оксана Сергеевна

	заместитель Главы Туруханского района, председатель комиссии;

	Нагорная

Елена Михайловна
	руководитель управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района,

заместитель председателя комиссии;

	Коновалова

Анастасия Олеговна
	заместитель начальника юридического отдела администрации Туруханского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Арзамазов

Александр Леонидович
	заместитель Главы Туруханского района - руководитель управления ЖКХ и строительства администрации Туруханского района;

	Гладкова
Анна Юрьевна
	главный врач КГБУЗ «Туруханская районная больница» (по согласованию);

	Давыдова
Наталья Васильевна
	начальник отдела УФМС России Красноярского края в Туруханском районе (по согласованию);

	Жосан

Марина Станиславовна
	заместитель Главы Туруханского района;

	Игнатенко
Александр Александрович
	руководитель территориального управления администрации Туруханского района;

	Конищев

Валерий Викторович
	начальник юридического отдела администрации Туруханского района;

	Сергеенко

Владимир Олегович

	руководитель следственного отдела по

Туруханскому району ГСУ СК России по Красноярскому краю (по согласованию);

	Халюзова
Ирина Валентиновна

	и.о.начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Туруханском районе (по согласованию);

	Чалкин

Владимир Ильич
	директор КГКУ «Центр занятости населения Туруханского района»
(по согласованию).

_1241853988.doc
[image: image1.png]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPBA
MYHHUHMTIAJBHOTO OBPASOBAHHS
“TYPYXAHCKHH PAROH"

NN

MHOTOUBETHOE M30BPAKEHHE QJIATA
MYHMLMOANBHOTO OBPA3OBAHUS
"TYPYXAHCKHM PAMOH"

a
oy
R

@

gy